Приказ

г. __________
____________ года

№_______
О запрете на проведение видеосъемки на территории предприятия
В целях обеспечения коммерческой тайны и защиты персональных сведений сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить на территории всей компании ООО «____________» проведение видеосъемки.
2. Начальникам отделов ООО «_____________» довести настоящий приказ до сотрудников компании.
3. За несоблюдение настоящего приказа привлекать сотрудников к дисциплинарному взысканию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ФИО (подпись)